Urk. 63.

Graf Ludolf von Wunstorf ¹⁾ schenkt dem Kloster Mariensee die Gerichtsbarkeit über den Zehnten »Beddinghove« ²⁾. 1258.

¹⁾ Ludolf I. von Wunstorf (1223 — 1252). S. Arch. Wunstorf Note 1. zur Urk. 23. de 1277.

²⁾ Bede ein »Beddinghove« noch »Beddiche« (vergl. Urk. 72.) kommt in den, bei Königl. Kloster-Gammar zu Hannover noch vorhandenen, ältesten Erb-, Feld- und Kornregistern von 1546, 1552, 1555, 1590, 1600 und 1637 vor, so daß der Name schon vor dieser Zeit verschwunden zu sein scheint.

Vniuersis ad quos prefens pagina peruenerit Ludolfus de³ Miseratione Comes de wunstorpe. Salutem in omnium Salvatore, Ad notitiam tam presentium quam futurorum peruenire volumus quod nos de libera voluntate. respectu diuino et in remissionem peccaminum nostrorum iurisdictionem quam in Decima Beddinghoue hactenus de gratia Minden²sis Ecclesie tenuimus Ecclesie beate Marie virginis in lacu conferimus perpetuo possidendam, Ne autem hec actio ab aliquibus in posterum attemptetur calumpniari appensione Sigilli nostri presentem paginam Duximus Muniendam, Datum anno gratie. M. CC. L. VIII. Testes huius factj sunt Conradus et Jordanus Dicti de Eckeren. hartmannus dictus Scele, theodericus dictus de curia Conradus de winnighufen Milites. Borchardus dictus kaghe, Dominus halmardus presbyter. et Johannes presbyter presentium Notator.

Ein gut erhaltenes Siegel in weißem Wachs.

Urf. 64.

Bischof Bedekind, Dechant Werner und das Capitel zu Minden verkaufen dem Kloster Mariensee eine Curie mit einer Mühle zu „Meringhe“¹⁾. 21. März 1258.

Widekindus dei gratia Ecclesie Minden²sis. Episcopus et prepositus. Wernherus decanus. Totumque capitulum loci eiusdem. Vniuersis Christi fidelibus hoc scriptum visurus Salutem in salutis auctore. Quoniam multe et graues solent de gestis hominum suboriri calumpnie. que geruntur in tempore ne per decursum temporis in obliuionem deducantur, iustum est et rationj consentaneum ea testium nominibus et scripturarum testimonio roborari. Ea propter tam futuris quam presentibus notum esse volumus quod nos de communj omnium nostrorum consensu Curiam quam in villa Meringhe a Thiderico milite agnominato Heime et filijs suis conparaueramus cum Molendino et omnibus pertinentijs suis abbatisse et conuentuj Monasterij de Lacu sancte Marie uendidimus, possessionem et proprietatem ipsis cum omnibus attinentijs suis libere assignantes. Vt autem contractus (*iste fir*)mus permaneat et inconvulsus, et ne predictus Conuentus ulla postmodum malignari uolentium perturbari possit calumpnia presenti scripto ipsam communiuimus sigillorum nostrorum appensione firmiter communito. Huius rei testes sunt. Bernhardus et Thidericus de Lon fratres³⁾. Nobiles. Luppoldus et Hartbertus de Mandesse fratres. Richardus wlpes. Richardus de Pepingehufen⁴⁾. Thidericus et Conradus de Vfen fratres, et Thidericus dicti C. filius. Hermannus de Buren. Heinricus de Botelethe. Ecbertus vrigedach. Conradus de Lutbeke. Gerhardus et Conradus de Lutteren fratres. Ludolfus de Nigenborg. Milites. et alij quam plures. Acta sunt hec. Anno dominj. M. CC. L. VIII. XII. kalendas Aprilis.